___ ____________________2 __ _____ ___________________________________ ______ _____ _____ _l __

m l N tsTÉRl_ _úBLlc_c_
E5TADC_ D_ T_CANTINS
. PORTARIA NO J67/2016

o _RocuRADoR-GERAL 0E JusT_çA Do EsTADo Do
l
, no uso das atr_buIÇões que lhe sãO COnfer_daS pelO a_. 17, 1nCISO V,
alínea ''a'', da Lei Complementar n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008 , e considerando o
disposto na Lei nO 2.580, de 03 de maio de 2012, e no Ato nO 052/2012, de 06 de
junho de 2012, publicado no Diário Oficial nO 3.647, em 12 de junho de 2012, que
tornou público o Resultado final e Homologação do Concurso Público, objeto do
_
Edital nO 01/2012, de 04 de abril de 2012, para provimento de vagas nos cargos
efetivos de nível médio e superior, considerando, ainda, a Po_aria nO 385/20t4 que
prorrogou a validade do aludido Concurso Público;

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR, em caráter efetivo, para provimento dos
cargos especificados, com enquadramento no padrão inicial da primeira classe
salarial dos respectivos cargos, na forma a seguir:r _ _

___e__-_A_DE__G_uA__A _
M OTO RISTA PRO F ISS l O NAL
CLASS _ F lcAçÃo s lTuAçÁo NomE
_ 1 O CLASSlfICADO CLEIDIMnR GomES DE OL_vE_RA
- - o 1-
CLASSlfICADO ANTONlO NELZIR ALVES RODRIGUES
30 CLASSIFICADO DAYVE DE JESUS QUEIROZ

REGI0MAl__GURUPl
M OTOR ISTA PRO F lSS lO NAL
c LAss l F lcAçÃo - s lTuAçÂo - _ - No m E
1 O CLASSIFlCADO JOÃO NETO _EREIRA DE FnR_ns
20 CLASSlfICADO EVERTON ARSEGO LIMA

REG_ONAl0Ei__AS
MOTOR ISTA P RO F ISS lO NAL
CLAss lF lcnçÃo s _TuAçÃo Nom E
20 _ CLASSlflCADO RlCKY MANOEL DA SlLVA
30 CLASSIFICADO RICHARDSON RlBElRO Dn s_ Lvn
40 _ CLASSlfICADO YURl NERY DE ASSIS
50 CLASSIfICADO | MARClO LEON BURMANN VARANDn
60 CLASSl f lCADO FERNANDO DAN l EL PERE IRA ALvEs

_ _y

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3f2cf451 - b8e4ae57 - 5434a4ad - 5b012aa2

_____r__________ ____ ____ __ ________________ ______ _ _____ ___ ___ ______ ___T__t _______ __ ___ _ _____

m l N _sTÉ Rla _úB L _cc_
E5TAD_ D_ TOCANTINS

REG1_Nh_ _E A_GuA__A
oF_c_AL DE D_L_GÊNc_As
c Lnss _ F _cAçÃo s _TuAçÁo N o m E
20 C RESERVAJ PNE ABlDIAS ALVES DE SOUSA

REGf0NAl0_GURUPl
oF_c_AL DE D_L_GÊNclAs
c Lnss _ F _cAçÃo s _TuAçÃo N o m E
_ 60 _ CLASSIFICADO WELSON FRANCK LUSTOSA BARROS
7o-- _c. REs_ERvn - -BRu-No mnRTlNs Dn slLvn

l _ REG___DE__mAs
oF_c_AL DE D_L_GÊNc_As
c LAss _ F _cAçÃo s _TuAçÃo N o m E
150 C. RESERVA _ EVANILSON SILVADEALMEIDA
- - - _
t - ' - - '- - - T_ _- _ R_E,_,,_,;;_,,-p-_-mAs- _ ' - - - " "_ _
TÉcN_co m_N1sTER_AL EsiEc_AL_zADo - FoToGRAFlA
c LAs s _F _cAçño s _TuAçÃo No m E
1 O CLASSIFICADO _ MARCELO ALMEIDA DE DEUS
2o - - c Lnss_FlcnDo F-RnN-clscn c-oELHo DE s-ouz-n

A_. 20 A posse deverá ocorrer no prazo de 30 (trinta) dias,
contados da publicação desta Po_aria no Diário Oficial do Estado do Tocantins.
PU Bl IQU E-SE. C UM PRA-SE.
PRocuRADoRlA-G RAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TocANTlNs, em Palmas, 3o 0 0 maio de 2o16. \ l

_; '/ _ '
CLE 0 _ _ NAUT DE ELO PEREIRA
Procurador-Geral _de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3f2cf451 - b8e4ae57 - 5434a4ad - 5b012aa2